
UCHWAŁA NR XXXVIII.251.22 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 51 ust. 1 uchwały nr XLVI.296.18 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie Statut Gminy Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5525) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.251.22 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

P L A N   P R A C Y 
Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Lp. Termin Zakres kontroli Jednostka 
kontrolowana 

1. I kwartał Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w zakresie 
wydatkowania środków z budżetu Gminy   

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna   

2. II kwartał 

Badanie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 r.: 
- wydanie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy 
- przygotowanie wniosku w sprawie  absolutorium 

Urząd Gminy 
Rawa 
Mazowiecka 

3. III kwartał Koszty utrzymania nieruchomości będących własnością 
Gminy Rawa Mazowiecka 

Urząd Gminy 
Rawa 
Mazowiecka 

1.Wydatki majątkowe Gminy Rawa Mazowiecka  w roku 
2022 - kontrola wybranej inwestycji 

Urząd Gminy 
Rawa 
Mazowiecka 

2.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2022 r. - 

4. IV kwartał  

3.Opracowanie planu pracy na rok 2023 - 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

